
令和 6年 11月 8日
東京都千代田区外神田三丁目５番１２号　聖公会神田ビル２階

ユーエヌコンサルタント　株式会社
代表取締役　松下　稔史

（単位：円）
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貸　借　対　照　表
令和 6年 9月30日現在

183,205,670
27,971,000
35,468,042

280,000
7,127,600

109,800,000
2,559,028

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産

貸 倒 引 当 金

Ⅲ

Ⅱ

373,761,216

0

373,761,216

0

164,777,066

Ⅲ 新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

一 括 償 却 資 産

25,778,480

11,062,480
14,716,000

0

154,777,066
2,500,000

そ の 他 利 益 剰 余 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

152,277,066
152,277,066

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

5,533,413

敷 金
長 期 前 払 費 用

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産
経 営 者 保 険

無 形 固 定 資 産
リ ー ス 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア

株 主 資 本
資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 準 備 金

60,089,347
40,847,305
16,415,500
2,826,542

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

(1)
(2)

Ⅱ

前 払 費 用
仮 払 金

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

未 払 金
未 払 法 人 税 等

１年以内返済長期借入金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

完 成 工 事 未 収 入 金

867,130
46,332

75,020,088

297,826,560
192,266,245
24,973,385

未 払 消 費 税 等4,746,044
未 成 工 事 受 入 金

流 動 資 産

3,185,600

工 具 、 器 具 及 び 備 品
リ ー ス 資 産

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物 3,842,972

2,489,616
3,906,732

72,576

固 定 負 債
長 期 借 入 金
リ ー ス 債 務

10,311,896
75,934,656

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ

2,016,477

Ⅰ

預 り 金

208,984,150

164,777,066
10,000,000

0

（ う ち 当 期 純 利 益 ）

331,336

71,651,594
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